



OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 2a			
Zhotovitel:	CE - ING s.r.o. Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod				
Investor:	Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 Trutnov, Vnitřní Město, Školní 101	Datum: 5.12.2022			
Název akce: 5 .1 a Zateplení objektu SPŠ Trutnov - pracoviště pro praktické vyučování Mladé Buky (zateplení) reg. číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012290					
Způsob odeslání / předání datum:		poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:				
	na výkresy:				
	na rozpočtové podklady:	20 stran			
	na jinou část smlouvy:				
Předmět změny: Popis a zdůvodnění změny:					
Změna č. 16 SO01 - fasáda zesílení KZS nad okny 3.NP Předmětem změny je doplnění rozsahu KZS nad okny ve 3.NP, kde z důvodu nadměrné křivost byla nedostatečná tloušťka na osazení skrytého roletového kastlíku. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.					
Změna č. 17 SO02 - úprava dveřních otvorů V objektu bylo dle zadání předpokládáno s osazením nových dveřních křídel včetně zárubní u dvou otvorů. Původní otvory však byly nízké a bylo je nutné přebourat a osadit překlady výše. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.					
Změna č. 18 SO02 - změna povrchu podlah Změna zahrnuje změnu povrchů dle požadavku zadavatele a doplnění výměr podlah litých. Došlo ke změně keramických dlažeb za povlakové krytiny zejména na schodišti, kde jsou osazeny systémové tvarovky pro zachování bezpečnosti. U litých stěrek je pak doplněna výměra skladů hutního materiálů, která nebyla obsažena v původním zadání. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.					



Změna č. 19

SO02 - úpravy přesahů střechy

Předmětem změny je úprava a zjednodušení detailu ukončení přesahů střechy.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 20

SO01 - doplňující práce na hromosvodcích

Předmětem změny jsou práce nutné k dokončení svodného a hromosvodného vedení a zjištění bezvadného jistištění včetně revizí. Po změření stávající soustavy a zemních jističů dle požadavku v zadání bylo zjištěno, že je nutné provést propojení zemních vodičů. K tomuto je nutné provedení výkopových a zemních prací.

Změna je závažného rázu a má vliv na celkový termín dokončení díla. Ten bude prodloužen o 1 kalendářní měsíc.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 21

SO02 - změna garážových vrat

Změna zahrnuje náhradu hliníkových vrat obsažených v zadání za sekční garážová vrata s integrovaným křídlem. Tyto jsou pro provoz skladu vhodnější alternativou.

Změnu kladně odsouhlasila i energetická specialista Ing. Votavová: Stávající celková bilance vychází 932,6 GJ (pouze topení 596,5 GJ/rok) a po případných změnách (kdy u obou dveří uvažuji $U_d=2 \text{ W/m}^2\text{K}$) vychází bilance 933,9 GJ (pouze topení 597,9 GJ/rok), tj. navýšení o 0,13% v celkové bilanci a pouze u topení 0,23%. Takováto změna je zanedbatelná a případné navýšení lze „snížit“ správným managementem.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 22

SO01 - dešťová kanalizace

Změna zahrnuje doplnění prací k realizaci rozvodů dešťové kanalizace a vsakovacího objektu pro dešťové vody. Jedná se zejména o doplnění výkopových a zemních prací, doplnění trubního vedení a lapačů střešních naplavenin. Zároveň došlo k odpočtu prací, které nebyly provedeny.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi a celková hodnota těchto dodatečných prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 23

SO02 - doplňky okenních otvorů



Změna doplňuje a upravuje rozsah doplňků k obvodovým výplním dle požadavků zadavatele. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 24

SO02 - oplocení a branka

Předmětem změny je doplnění oplocení a vstupní branky na hraně pozemku. Tímto bude nadále oddělen prostor mezi školním objektem a sousedním pozemkem.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 25

SO02 - SDK kce

Změna zahrnuje doplnění SDK požárních obkladů konstrukcí ve stropě nad 1.NP. Tyto práce nebyly obsaženy v původním zadání.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi a celková hodnota těchto dodatečných prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 26

SO01 - úprava hlavního vstupu

Práce zahrnují drobné zednické úpravy v hlavním vstupu do budovy SO01. Práce jsou z důvodu zlepšení prostředí vrátných a opravy omítek ve vstupu.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 27

SO01 - změna palisády

Změna zahrnuje úpravu v soklové části fasády průčelí na hlavní budově. Původní řešení obsažené v zadání nebylo nutné provádět a detail zakončení soklu byl proveden tradičně s okapním chodníkem.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 28

SO01 - skleněná stříška

Na základě požadavku zhotovitele bude doplněna jedna stříška navíc i nad vstup do svařovny.

Z důvodu přítomnosti potrubí nad vchodem nelze realizovat stříšku zavěšenou na táhlech, ale musí být provedeny jako konzola, dojde tedy k úpravě typu stříšek.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze



smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 29

SO01 - vstup do 1.PP

Změna zahrnuje předělání ostění a vstupu do sklepa 1.PP v hlavní budově. Dveře osazené dle PD nebylo z důvodu sníženého stropu uvnitř možné otevírat na 90° a bylo nutné je předsunout. Zároveň byl na podestě osazen pororošt na místo shnilé původní dřevěné konstrukce.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 30

SO01 - nátěr původního VZT potrubí

Původní rozvody VZT vedoucí po fasádě na střechu objektu budou opatřeny novými nátěry.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 31

Centrální klíče

Na žádost zadavatele budou nové výplně začleněny do původního systému jednotného klíče, na kterém jsou i vnitřní původní výplně.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 32

SO02 - dřezové baterie

Změna zahrnuje doplnění dřezových baterií k výrobku T02. Tato nebyla obsažena v původním zadání.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi a celková hodnota těchto dodatečných prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 33

Odpočet neprovedených prací

Předmětem změny jsou odpočty prací, které nebylo nutné provádět.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



Počet připojených listů specifikací:	17 stran výkazu výměr
Důvod vícepráce / méněpráce:	
Odůvodnění a zatřídění změny je součástí popisu a zdůvodnění.	
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.	
Stanovisko autorského dozoru stavby: Souhlasím.	
Stanovisko energetického specialisty: Nemá vliv.	
Příloha:	



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2a	
Zhotovitel:	CE - ING s.r.o. Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod		
Změnový list vystavil:	Ing. Aleš Řada - TDI		
Datum:	5.12.2022		
Změna č. 16 - SO01 - fasáda zesílení KZS nad okny 3.NP Změna č. 17 - SO02 - úprava dveřních otvorů Změna č. 18 - SO02 - změna povrchu podlah Změna č. 19 - SO02 - úpravy přesahů střechy Změna č. 20 - SO01 - doplňující práce na hromosvodech Změna č. 21 - SO02 - změna garážových vrat Změna č. 22 - SO01 - dešťová kanalizace Změna č. 23 - SO02 - doplňky okenních otvorů Změna č. 24 - SO02 - oplocení a branka Změna č. 25 - SO02 - SDK kce Změna č. 26 - SO01 - úprava hlavního vstupu Změna č. 27 - SO01 - změna palisády Změna č. 28 - SO01 - skleněná stříška Změna č. 29 - SO01 - vstup do 1.PP Změna č. 30 - SO01 - nátěr původního VZT potrubí Změna č. 31 - Centrální klíče Změna č. 32 - SO02 - dřezové baterie Změna č. 33 - Odpočet neprovedených prací			
Počet připojených listů specifikací: 20		Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
16	0,00	16	50 414,37
17	0,00	17	9 628,22
18	-10 793,98	18	117 377,92
19	-136 258,61	19	0,00
20	0,00	20	242 553,17
21	-51 500,00	21	74 825,54
22	-19 082,53	22	60 717,29
23	-93 677,28	23	16 334,43
24	0,00	24	14 081,57
25	0,00	25	43 245,83
26	0,00	26	11 599,89
27	-54 248,35	27	1 898,22
28	-17 800,00	28	44 300,00
29	0,00	29	31 568,61
30	0,00	30	25 103,22
31	0,00	31	11 050,00
32	0,00	32	3 219,40
33	-13 956,32	33	0,00
	- 397 317,07 Kč		757 917,68 Kč



Výsledná cena změny bez DPH: 360 600,61 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 19.1.2023
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:	Datum:

Soupis změn změnového listu č. 2 - OZ2

Stavba: Zateplení objektu SPŠ Trutnov - pracoviště pro praktické vyučování Mladé Buky
5.1a Zateplení objektu SPŠ Trutnov - pracoviště pro praktické vyučování Mladé Buky (zateplení) reg. číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012290

Objednavatel: Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101
Trutnov, Vnitřní Město, Školní 101

Zhotovitel: CE - ING s.r.o.
Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod

Zpracovatel: Ing. Aleš Řada

číslo změny	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
16	SO01 - fasáda zesílení KZS nad okny 3.NP	0,00	50 414,37	50 414,37
17	SO02 - úprava dveřních otvorů	0,00	9 628,22	9 628,22
18	SO02 - změna povrchu podlah	-10 793,98	117 377,92	106 583,94
19	SO02 - úpravy přesahů střechy	-136 258,61	0,00	-136 258,61
20	SO01 - doplňující práce na hromosvodech	0,00	242 553,17	242 553,17
21	SO02 - změna garážových vrat	-51 500,00	74 825,54	23 325,54
22	SO01 - dešťová kanalizace	-19 082,53	60 717,29	41 634,76
23	SO02 - doplňky okenních otvorů	-93 677,28	16 334,43	-77 342,85
24	SO02 - oplocení a branka	0,00	14 081,57	14 081,57
25	SO02 - SDK kce	0,00	43 245,83	43 245,83
26	SO01 - úprava hlavního vstupu	0,00	11 599,89	11 599,89
27	SO01 - změna palisády	-54 248,35	1 898,22	-52 350,13
28	SO01 - skleněná stříška	-17 800,00	44 300,00	26 500,00
29	SO01 - vstup do 1.PP	0,00	31 568,61	31 568,61
30	SO01 - nátěr původního VZT potrubí	0,00	25 103,22	25 103,22
31	Centrální klíče	0,00	11 050,00	11 050,00
32	SO02 - dřezové baterie	0,00	3 219,40	3 219,40
33	Odpočet neprovedených prací	-13 956,32	0,00	-13 956,32

Celkem -397 317,07 Kč 757 917,68 Kč 360 600,61 Kč

Celková výše změny 1 155 234,75 Kč

Celková cena dle SOD bez DPH 23 553 649,85 Kč % změny 4,90%

Cena bez DPH	360 600,61 Kč
---------------------	----------------------

DPH	základní	21,00%	ze	360 600,61	436 326,74
	snížená	15,00%	ze		0,00

Cena s DPH	v	CZK	436 327 Kč
-------------------	----------	------------	-------------------

Změna č. 16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 414,37	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				47 880,55	
2	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	9,009	644,00	5 801,80	
3	M	28376080	deska EPS grafitová fasadní $\lambda=0,031$ tl 180mm	m2	9,009	349,83	3 151,62	
6	K	622211011.1	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	35,368	642,00	22 706,26	
VV		"dlouhé strany SO01 - strana vsak a dvůr"(0,82*45,8+0,84*39,5)/2			35,368			
1	M	28376073	deska EPS grafitová fasadní $\lambda=0,031$ tl 50mm	m2	77,810	97,18	7 561,58	
VV		70,736*1,1			77,810			
3	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	88,000	56,70	4 989,60	
VV		47+41			88,000			
7	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	96,800	37,91	3 669,69	CS ÚRS 2022 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				876,58	
1	K	962031135	Bourání příček z tvárnice nebo příčekovek tl do 50 mm	m2	9,009	97,30	876,58	CS ÚRS 2022 02
VV		3*1,43*2,1			9,009			
D		997	Přesun sutě				1 657,24	
4	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	0,018	1 580,00	28,44	
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,018	251,00	255,52	
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,162	11,00	100,78	
VV		1,018*9			9,162			
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,018	1 250,00	1 272,50	
Celkem odpočet							0,00	
Celkem přípočet							50 414,37	
Celkem rozdíl							50 414,37	

Změna č. 17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 628,22	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 628,22	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 361,92	
5	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,156	8 470,00	1 321,32	CS ÚRS 2022 02
	vv		0,2*0,3*1,2+0,2*0,3*1,4		0,156			
4	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,086	12 100,00	1 040,60	CS ÚRS 2022 02
	vv		0,043+0,043		0,086			
D		4	Vodorovné konstrukce				1 121,00	
8	K	413352115	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	1,180	808,00	953,44	CS ÚRS 2022 02
	vv		0,4*1,2+0,5*1,4		1,180			
9	K	413352116	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	1,180	142,00	167,56	CS ÚRS 2022 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 145,30	
1	K	964072211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m	t	0,043	16 300,00	700,90	CS ÚRS 2022 02
	vv		"dveře fasáda II.NP" 1,4*0,0179*2		0,050			
	vv		"dveře I.NP" 1,2*0,0179*2		0,043			
3	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	5,600	287,00	1 607,20	CS ÚRS 2022 02
	vv		1,4*2+1,4*2		5,600			
6	K	985211111	Vyklinování uvolněných kamenů popřípadě cihel ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m2	10,600	362,00	3 837,20	CS ÚRS 2022 02
	vv		2,8*2+2,5*2		10,600			

Celkem odpočet	0,00
Celkem přípočet	9 628,22
Celkem rozdíl	9 628,22

Změna č. 18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							106 583,94	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				106 583,94	
D		771	Podlahy z dlaždic				59 623,55	
1	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	19,200	347,99	6 681,41	CS ÚRS 2022 02
	vv		16*1,2		19,200			
2	M	59761001	schodová tvarovka šířky 300x300mm	kus	64,000	30,26	1 936,64	
	vv		16*1,2/0,3		64,000			
3	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	19,200	169,10	3 246,72	CS ÚRS 2022 02
4	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	88,370	109,47	9 673,86	CS ÚRS 2022 02
	vv		"prostory s dlažbou"34,8		34,800			
	vv		"prostory litá stěrka" 53,57		53,570			
	vv		Součet		88,370			
5	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	255,940	54,02	13 826,65	CS ÚRS 2022 02
	vv		88,37+15,04		103,410			
	vv		103,41*2,475 "Přepočtené koeficientem množství"		255,940			
6	K	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	15,040	151,30	2 275,55	CS ÚRS 2022 02
	vv		16*0,3*2+16*0,17*2		15,040			
7	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	11,664	503,00	5 866,99	
	vv		"INP podesta pod schodištěm" 3,19*1,79		5,710			
	vv		"II.NP mč.202 pulk" 1,3*1,1		1,430			
	vv		"IINP podesta"2,67*1,2+1,1*1,2		4,524			
	vv		Součet		11,664			
8	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,830	310,00	3 977,30	
	vv		11,664*1,1		12,830			
9	K	771591115	Podlahy spárování silikonem -styk dlažba sokl, dlažba stěrka	m	103,410	39,07	4 040,23	CS ÚRS 2022 02
	vv		88,37+15,04		103,410			
10	K	771591117	Podlahy spárování akrylem - sokl, stěna	m	103,410	39,34	4 068,15	CS ÚRS 2022 02
11	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	612,470	6,58	4 030,05	
D		776	Podlahy povlakové				13 440,32	
12	K	776221111	Lepení pásů PVC	m2	-13,100	158,00	-2 069,80	
	vv		"I.NP, II.NP včetně schodiště" -5,4-7,7		-13,100			
13	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	-14,410	548,00	-7 896,68	
	vv		-13,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		-14,410			
14	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	-9,170	90,24	-827,50	
	vv		-13,1*0,7		-9,170			
15	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	69,440	136,17	9 455,64	CS ÚRS 2022 02
	vv		69,44		69,440			
16	M	284001R	lišta soklová PVC Tarket v.60mm	m	70,829	72,98	5 169,10	
	vv		69,44*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		70,829			
17	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	40,840	98,79	4 034,58	CS ÚRS 2022 02
	vv		40,84		40,840			
18	M	69751200	lišta koberecová 50x7mm	m	41,657	25,19	1 049,34	CS ÚRS 2022 02
	vv		40,84*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		41,657			
19	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	40,840	65,24	2 664,40	CS ÚRS 2022 02
	vv		40,84		40,840			
20	M	69751050	koberec v rolích š 4m, všivaná smyčka, vlákno PA, hm 550g/m2, PA, zátěž 33, hořlavost Bfl S1	m2	4,492	400,50	1 799,05	
	vv		40,84		40,840			
	vv		40,84*0,11 "Přepočtené koeficientem množství"		4,492			
21	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	163,650	0,38	62,19	
D		777	Podlahy lité				33 520,07	
22	K	777511103	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy	m2	36,500	911,00	33 251,50	
	vv		"mč.1.01,1.02"13,2+23,3		36,500			
23	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	335,710	0,80	268,57	

Celkem odpočet	-10 793,98
Celkem přípočet	117 377,92
Celkem rozdíl	106 583,94

Změna č. 19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-136 258,61	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-136 258,61	
D		712	Povlakové krytiny				-31 222,80	
1	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým "skladba R01b" -28,0	m2	-28,000	13,65	-382,20	
	vv				-28,000			
2	M	11163150.1	lak penetrační asfaltový 28*0,0003*-1 "Přepočtené koeficientem množství	t	-0,008	49 350,00	-394,80	
	vv				-0,008			
3	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše -28	m2	-28,000	115,50	-3 234,00	
	vv				-28,000			
4	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem 28*1,15*-1 "Přepočtené koeficientem množství	m2	-32,200	63,00	-2 028,60	
	vv				-32,200			
5	K	712440831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° jednovrstvé "skladba R01b" 29,98*7,0*2*-1	m2	-419,720	60,00	-25 183,20	
	vv				-419,720			
D		762	Konstrukce tesařské				-18 492,60	
6	K	762341017	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve "skladba R01b" 7,0*2*1,0*2*-1	m2	-28,000	660,45	-18 492,60	
	vv				-28,000			
D		764	Konstrukce klempířské				-86 543,21	
7	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti "schema R01b" 29,98*7,0*2*-1	m2	-419,720	99,75	-41 867,07	
	vv				-419,720			
8	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	-29,980	68,25	-2 046,14	
9	K	764111411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 670 mm sklonu do 30° "skladba R01b" 7,0*2*1,0*2*-1	m2	-28,000	1 522,50	-42 630,00	
	vv				-28,000			
Celkem odpočet							-136 258,61	
Celkem přípočet							0,00	
Celkem rozdíl							-136 258,61	

Změna č. 20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							242 553,17		
D		1	Zemní práce					82 379,99	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	58,679	92,40	5 421,94		
	vv		"nová trasa od vstupu po štít u řeky"44,75*0,6+3		29,850				
	vv		"vstup, vstup druhý, od hrany po vstup, okno k svařovně"(6,98*3,5)/2+5,97*0,6+3,11*0,6		17,663				
	vv		"štitová stěna parkoviště"18,61*0,6		11,166				
	vv		Součet		58,679				
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	53,607	341,00	18 279,99		
3	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	53,607	662,00	35 487,83		
	vv		"nová trasa od vstupu po štít u řeky"44,75*0,4+3		20,900				
	vv		"vstup, vstup druhý, od hrany po vstup, okno k svařovně"(6,98*3,5)/2+5,97*0,6+3,11*0,6		17,663				
	vv		"řezání k fasádě"3*5*0,4+2*2*0,4		7,600				
	vv		"štitová stěna parkoviště"18,61*0,4		7,444				
	vv		Součet		53,607				
4	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	16,082	297,00	4 776,35		
	vv		53,607*0,3		16,082				
5	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	16,082	253,00	4 068,75		
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,082	671,00	10 791,02		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky - meziskládka	m3	13,849	19,90	275,60		
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,849	158,40	2 193,68		
10	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	46,163	23,50	1 084,83		
D		5	Komunikace pozemní					71 200,88	
11	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	m2	53,607	107,00	5 735,95		
12	K	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m2	53,607	601,00	32 217,81	CS ÚRS 2022 02	
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	58,679	371,00	21 769,91		
14	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní -15% výměna	m2	11,736	464,58	5 452,31	CS ÚRS 2022 02	
	vv		58,679		58,679				
	vv		58,679*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		11,736				
15	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	19,794	304,38	6 024,90	CS ÚRS 2022 02	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 909,26	
16	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	38,000	260,77	9 909,26	CS ÚRS 2022 02	
	vv		"řezání k fasádě"3*5*2+2*2*2		38,000				
	vv		Součet		38,000				
D		997	Přesun sutě					57 609,54	
17	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	15,003	1 580,00	23 704,74		
	vv		15,003		15,003				
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,003	251,00	3 765,75		
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 035,027	11,00	11 385,30		
	vv		115,003*9		1 035,027				
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	15,003	1 250,00	18 753,75		
D		998	Přesun hmot					2 453,50	
21	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	7,010	350,00	2 453,50		
D		712	Povlakové krytiny					19 000,00	
1	K	712001R	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° přípevnění terčů hromosvodu přivařením -	kus	200,000	95,00	19 000,00		

Celkem odpočet	0,00
Celkem přípočet	242 553,17
Celkem rozdíl	242 553,17

Změna č. 21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 325,54	
D		D1	Elektroinstalace - silnoproudá			2 890,85		
1	K	74102.002	Krabice elinstalací plastová KU68LD do dutých stěn prázdná	ks	1,000	72,78	72,78	
	vv		1		1,000			
2	K	74102.010	Kabelová chránička Kopoflex 40	m	6,000	63,23	379,38	
	vv		6		6,000			
3	K	74102.014	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	25,000	63,13	1 578,25	
	vv		25		25,000			
4	K	74102.018	Zásuvka 230V/16A pod om. IP20, clonky, vč. rám.	ks	1,000	262,84	262,84	
5	K	74102.026	Vypínač faz. 6+6 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolébky a rám.	ks	1,000	360,94	360,94	
	vv		1		1,000			
6	K	74102.035	Ukončení kabelů do 4x10	ks	2,000	118,33	236,66	
D		PSV	Práce a dodávky PSV			20 434,69		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			166,88		
7	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	72,54	72,54	CS ÚRS 2022 02
8	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	94,34	94,34	CS ÚRS 2022 02
D		767	Konstrukce zámečnické			20 267,81		
9	K	767005	D+M vrata garážová hliníková vč. zárubně a kování plná otvíravá 2530/2290mm	ks	-1,000	51 500,00	-51 500,00	
	vv		"schema D01" -1		-1,000			
10	K	767651111	Montáž vrat garážových sekčních zajižďících pod strop pl do 6 m2	kus	1,000	4 441,10	4 441,10	CS ÚRS 2022 02
	vv		1		1,000			
11	M	553001R	vrata garážová sekční zateplená	kus	1,000	65 800,00	65 800,00	
12	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	10,010	100,57	1 006,71	CS ÚRS 2022 02
	vv		ocelový profil podlaha u vrat		10,010			
	vv		3,85*2,6		10,010			
13	M	RMAT0001	úhelník 50x50x6	t	0,010	52 000,00	520,00	
	vv		0,0101		0,010			
Celkem odpočet							-51 500,00	
Celkem přípočet							74 825,54	
Celkem rozdíl							23 325,54	

Změna č. 22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 634,76	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 732,70	
D	1		Zemní práce				22 175,97	
1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	4,460	341,00	1 520,86	
	vv		(3,15+3)*0,4+1+1		4,460			
2	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	4,460	662,00	2 952,52	
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	3,568	297,00	1 059,70	
	vv		4,46*0,8		3,568			
4	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	3,968	253,00	1 003,90	
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,968	671,00	2 662,53	
6	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně - štěrkové podloží pod vsak	m3	10,800	305,27	3 296,92	CS ÚRS 2022 02
	vv		6*12*0,15		10,800			
7	M	001R	štěrk 16-32	t	21,600	373,80	8 074,08	
	vv		10,8*2 *Přepočtené koeficientem množství		21,600			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,968	158,40	628,53	
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	0,738	617,10	455,42	
	vv		2,460*0,3		0,738			
10	M	58337303	štěrkopisec frakce 0/8	t	1,328	392,70	521,51	
	vv		0,738*1,8		1,328			
D	2		Zakládání				13 990,87	
11	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	172,800	19,49	3 367,87	CS ÚRS 2022 02
	vv		6*12*2+0,8*36		172,800			
12	M	GMT.0020400.UR S	Tkaná výtlužná geotextilie – Geolon PET 200 300x5,0m	m2	204,682	51,90	10 623,00	
	vv		172,8*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		204,682			
D	5		Komunikace pozemní				1 741,68	
13	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 100 mm	m2	2,460	107,00	263,22	
14	K	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m2	2,460	601,00	1 478,46	CS ÚRS 2022 02
D	8		Trubní vedení				2 722,16	
15	K	837271921	Výměna kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 125	kus	11,000	311,50	3 426,50	CS ÚRS 2022 02
16	M	59711531	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 125/125 pryžové těsnění (spojovací systém F/F) dl 500mm	kus	4,060	737,81	2 995,51	CS ÚRS 2022 02
	vv		4*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		4,060			
17	M	59712505	přechod kameninový glazovaný DN 100/125 pryžové/pryžové těsnění (spojovací systém F/F)	kus	11,165	385,37	4 302,66	CS ÚRS 2022 02
	vv		11		11,000			
	vv		11*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		11,165			
18	K	894812003	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	-1,000	3 127,41	-3 127,41	
	vv		-1		-1,000			
19	K	894812031	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	kus	-1,000	1 456,29	-1 456,29	
	vv		-1		-1,000			
20	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za urážnutí šachtové roury	kus	-1,000	103,95	-103,95	
	vv		-1		-1,000			
21	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125	kus	-1,000	3 314,86	-3 314,86	
	vv		-1		-1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 207,47	
22	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	12,300	260,77	3 207,47	CS ÚRS 2022 02
	vv		3,15*2+3*2 "kanalizace u POŽ.SCHODIŠTĚ"		12,300			
D	997		Přesun sutě				4 894,55	
23	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	1,513	1 580,00	2 390,54	
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	1,513	251,00	379,76	
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,182	11,00	233,00	
	vv		1,513*14		21,182			
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,513	1 250,00	1 891,25	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 097,94	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-7 097,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	10,000	512,53	5 125,30	
	vv		7+3 "schodiště, vstup vpravo"		10,000			
28	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	-20,000	708,57	-14 171,40	
	vv		-20		-20,000			
29	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000	995,52	3 982,08	
	vv		4		4,000			
30	K	721263103	Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým uzávěrem DN 160	kus	-1,000	2 033,92	-2 033,92	
	vv		-1		-1,000			

Celkem odpočet	-19 082,53
Celkem přípočet	60 717,29
Celkem rozdíl	41 634,76

Změna č. 23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-77 342,85	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-77 342,85	
D	767		Konstrukce zámečnické				-77 342,85	
1	K	767002	D+M bezpečnostní okenní mříže z žárovézinkované oceli z pásoviny výplň čtyřhran 10mm	m2	-24,294	3 800,00	-92 317,20	
		vv	"schema Z03,Z04" (0,62*1,2*3+0,9*1,6*2+1,2*1,5*4+1,18*1,45+2,06*1,42*3+1,3*1,15)-1		-24,294			
2	K	767003	D+M vnitřní hliníkové lamelové žaluzie s ručním ovládáním	m2	5,516	1 980,00	10 921,68	
		vv	"skutečnost - SOD"20,5-14,984		5,516			
3	K	767004	D+M síťka proti hmyzu	m2	7,217	750,00	5 412,75	
		vv	"skutečnost - SOD"10,5-3,283		7,217			
4	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	759,820	-1,79	-1 360,08	

Celkem odpočet	-93 677,28
Celkem přípočet	16 334,43
Celkem rozdíl	-77 342,85

Změna č. 24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 081,57	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 658,96	
D		1	Zemní práce				1 658,96	
1	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	8,000	207,37	1 658,96	CS ÚRS 2022 01
	VV		"sloupy"8*1		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 422,61	
D		767	Konstrukce zámečnické				12 422,61	
2	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	2,000	317,73	635,46	CS ÚRS 2022 02
3	M	55342261	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2150/48x1,5mm	kus	8,000	315,06	2 520,48	CS ÚRS 2022 02
4	M	55342270	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 1500mm	kus	2,000	197,58	395,16	CS ÚRS 2022 02
5	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	2,000	68,17	136,35	CS ÚRS 2022 01
6	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	1,000	260,77	260,77	CS ÚRS 2022 01
7	M	55342333	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1530mm	kus	1,000	7 057,70	7 057,70	CS ÚRS 2022 01
8	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	5,000	84,91	424,53	CS ÚRS 2022 01
9	M	31327502	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1500mm	m	5,000	161,09	805,45	CS ÚRS 2022 02
10	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	155,400	1,20	186,71	
Celkem odpočet							0,00	
Celkem přípočet							14 081,57	
Celkem rozdíl							14 081,57	

Změna č. 25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							43 245,83	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 245,83	
D	763		Konstrukce suché výstavby				43 245,83	
1	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	26,902	787,00	21 171,87	
	VV		"SKutečnost"304,4-(9,8)		294,600			
	VV		"SOD"-260,7		-260,700			
	VV		"odpočet kastlíků plocha půdorysná"(0,42*5,54+0,4*1,9+0,19*4,5+0,14*4,5+0,37*4,28+0,21*4,01)*-1		-6,998			
	VV		1.17 - profil kastlíku U 41,5 / 42,5 / 41,5 cm, délka 5,54m					
	VV		1.12 - profil kastlíku U 36,5 / 40 / 36,5 cm, délka 1,9m					
	VV		1.13 - profil kastlíku L 19 / 44cm, délka 4,5m					
	VV		1.14 - profil kastlíku L 14 / 20 cm, délka 4,5m					
	VV		1.08 - profil kastlíku L 37 / 53cm, délka 4,28m , L 21 / 53cm, délka 4,01m					
	VV		Součet		26,902			
2	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	26,902	47,20	1 269,77	
3	M	JTA.JFNAL170SP	folie parotěsná JUTAFOL N Al Speciál 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	29,592	33,11	979,79	
	VV		26,902*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		29,592			
4	M	DEK.2600601080	DEKFOL N AL 170 SPECIÁL (75m2/bal.)	m2	29,592	33,11	979,79	
	VV		26,902*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		29,592			
5	K	763164535	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	14,430	642,58	9 272,43	CS ÚRS 2022 02
	VV		SDK kastlík vodorovný					
	VV		1.14 - profil kastlíku L 14 / 20 cm, délka 4,5m					
	VV		1.13 - profil kastlíku L 19 / 44cm, délka 4,5m					
	VV		1,08 - L 21 / 53cm, délka 4,01m					
	VV		SDK - kastlíky svislé					
	VV		1.16 - profil kastlíku L 17,5 / 14cm, délka 1,42 cm					
	VV		4,5+4,5+4,01+1,42		14,430			
	VV		Součet		14,430			
6	K	763164555	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5	m2	12,896	742,26	9 572,18	CS ÚRS 2022 02
	VV		1.17 - profil kastlíku U 41,5 / 42,5 / 41,5 cm, délka 5,54m					
	VV		1.12 - profil kastlíku U 36,5 / 40 / 36,5 cm, délka 1,9m					
	VV		1,08 - profil kastlíku L 37 / 53cm, délka 4,28m					
	VV		(0,41*2+0,425)*5,54+(0,365*2+0,4)*1,9+(0,37+0,53)*4,28		12,896			
Celkem odpočet							0,00	
Celkem přípočet							43 245,83	
Celkem rozdíl							43 245,83	

Změna č. 26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 599,89	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 292,64	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 292,64	
2	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	8,000	286,58	2 292,64	CS ÚRS 2022 02
	vv		8		8,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 307,25	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				9 307,25	
4	K	783807140	Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 3	m2	25,000	47,26	1 181,50	CS ÚRS 2022 02
5	M	24626863	hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá	kg	25,000	251,87	6 296,75	CS ÚRS 2022 02
3	K	783826625	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	25,000	73,16	1 829,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		25		25,000			
Celkem odpočet							0,00	
Celkem přípočet							11 599,89	
Celkem rozdíl							11 599,89	

Změna č. 27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-52 350,13	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-26 824,35	
D		1	Zemní práce				-1 784,18	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-10,125	92,40	-935,55	
	vv		"schema F05b" (1,0*1,0+18,25*0,5)*-1		-10,125			
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	-18,250	46,50	-848,63	
	vv		18,25*-1		-18,250			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-26 938,39	
3	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-18,970	675,00	-12 804,75	
	vv		"skladba S04b" 18,97*-1		-18,970			
4	M	59228419	palisáda betonová tyčová hranatá barevná 110x110x600mm	kus	-111,923	126,28	-14 133,64	
	vv		18,97*5,9 *-1"Přepočtené koeficientem množství		-111,923			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 898,22	
5	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	5,583	340,00	1 898,22	
	vv		"skladba S04b" 18,61*0,3		5,583			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-25 525,78	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-2 356,33	
6	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	-11,166	24,45	-273,01	
	vv		"skladba SO4b" 18,61*0,6*-1		-11,166			
7	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	-18,610	107,76	-2 005,41	
	vv		-18,610		-18,610			
8	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	22,780	-3,42	-77,91	
D		767	Konstrukce zámečnické				-23 169,45	
9	K	767007	D+M porořostová mřížka u palisád	m2	-5,583	4 150,00	-23 169,45	
	vv		18,61*0,3*-1		-5,583			
Celkem odpočet							-54 248,35	
Celkem přípočet							1 898,22	
Celkem rozdíl							-52 350,13	

Změna č. 28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 500,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				26 500,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				26 500,00	
1	K	767008	D+M systémová stříška z nerezové oceli vč. kotvicích prvků zasklení vrstveným bezpečnostním sklem rozměr 2100/900mm	ks	-1,000	17 800,00	-17 800,00	
	vv		"schema X/07,X/11" -1		-1,000			
2	K	767008n	D+M systémová stříška z nerezové oceli vč. kotvicích prvků zasklení vrstveným bezpečnostním sklem rozměr 2200/1000mm bez táhel s nosným konzolovým systémem - 3 podpěry	ks	1,000	22 650,00	22 650,00	
	vv		1		1,000			
3	K	767008nn	D+M systémová stříška z nerezové oceli vč. kotvicích prvků zasklení vrstveným bezpečnostním sklem rozměr 2000/1000mm bez táhel s nosným konzolovým systémem - 3 podpěry	ks	1,000	21 650,00	21 650,00	
	vv		1		1,000			
Celkem odpočet							-17 800,00	
Celkem přípočet							44 300,00	
Celkem rozdíl							26 500,00	

Změna č. 29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							31 568,61	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 252,23	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				15 883,63	
1	K	317121217	Překlád železobetonový prefabrikovaný 60x190x2200 mm	kus	3,560	965,00	3 435,40	CS ÚRS 2022 02
	vv		4*0,89 *Přepočtené koeficientem množství		3,560			
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,158	9 879,00	1 560,88	CS ÚRS 2022 02
	vv		"I6,18" 4*1,8*0,0219		0,158			
3	M	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	0,158	57 138,00	9 027,80	CS ÚRS 2022 02
4	K	331231115	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na SMS 5 MPa	m3	0,245	7 590,00	1 859,55	CS ÚRS 2022 02
	vv		(0,25*2,2*0,25)*2		0,275			
	vv		0,275*0,89 *Přepočtené koeficientem množství		0,245			
D		4	Vodorovné konstrukce				485,19	
5	K	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,132	3 675,70	485,19	CS ÚRS 2022 02
	vv		0,3*2,2*0,2*betonový práh"		0,132			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 893,73	
6	K	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	2,640	400,00	1 056,00	
	vv		"vnitřní ostění sloupů"2,2*0,6*2		2,640			
7	K	623323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších pilířů nebo sloupů tl do 5 mm nanášená ručně	m2	2,430	200,25	486,61	CS ÚRS 2022 02
	vv		0,45*2,2*2+0,3*1,5		2,430			
8	K	632450123	Vyrovňovací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,660	532,00	351,12	
	vv		"na ŽB překlád"0,3*2,2		0,660			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				989,68	
9	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	123,71	989,68	CS ÚRS 2022 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 696,38	
D		762	Konstrukce tesařské				148,41	
10	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	2,160	68,71	148,41	CS ÚRS 2022 02
	vv		1,8*1,2		2,160			
D		764	Konstrukce klempířské				1 709,40	
11	K	764218426	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 480mm	m	2,200	777,00	1 709,40	
	vv		"nad vstupem"2,2		2,200			
D		767	Konstrukce zámečnické				9 838,57	
12	K	767250111	Montáž ocelových podest šroubováním	m2	1,838	176,22	323,89	CS ÚRS 2022 02
	vv		1,82*1,01		1,838			
13	M	553002M	podesta pororošt	m2	1,838	4 150,00	7 627,70	
14	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 636,00	1 636,00	CS ÚRS 2022 02
15	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odfezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	250,98	250,98	CS ÚRS 2022 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				620,00	
16	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník-stavební výpomocné práce	hod	2,000	310,00	620,00	
	vv		"vyčištění pod podestou a odvoz do kontejneru" 2		2,000			

Celkem odpočet	0,00
Celkem přípočet	31 568,61
Celkem rozdíl	31 568,61

Změna č. 30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 103,22	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				11 160,60	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 160,60	
10	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	3,000	3 720,20	11 160,60	CS ÚRS 2022 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 942,62	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				13 942,62	
14	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	35,980	54,65	1 966,31	CS ÚRS 2022 02
		vv	(1,5+1,3+2,1+10,8+1)*3,14*0,32+(0,4*4)*12		35,980			
11	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	35,980	121,04	4 355,02	CS ÚRS 2022 02
12	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	35,980	104,13	3 746,60	CS ÚRS 2022 02
13	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	35,980	107,69	3 874,69	CS ÚRS 2022 02
Celkem odpočet							0,00	
Celkem přípočet							25 103,22	
Celkem rozdíl							25 103,22	

Změna č. 31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 050,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 050,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				11 050,00	
1	K	767001R	Dveřní zámky - centrální	kus	1,000	11 050,00	11 050,00	
Celkem odpočet								0,00
Celkem přípočet								11 050,00
Celkem rozdíl								11 050,00

Změna č. 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 219,40	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 219,40	
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				3 219,40	
2	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	2,000	1 103,60	2 207,20	CS ÚRS 2022 02
		vv	"baterie u kuchyňských linek"2		2,000			
5	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	150,68	150,68	
4	K	725862123	Zápachová uzávěrka pro dvojdřezy DN 40/50	kus	1,000	861,52	861,52	CS ÚRS 2022 02
Celkem odpočet								0,00
Celkem přípočet								3 219,40
Celkem rozdíl								3 219,40

Změna č. 33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		D2	Napojení osvětlení, VZT, žaluzií a vyhřívání				-9 996,00		
40	K	74101.041	Požární ucpávky a těsnící materiály	set	-1,000	9 996,00	-9 996,00		
D		D6	PZTS (EVS) - Rozšíření stávající Jablotron řada 100				-3 960,32		
117	K	74102.122	Požární ucpávky	set	-1,000	3 960,32	-3 960,32		
Celkem odpočet							-13 956,32		
Celkem přípočet							0,00		
Celkem rozdíl							-13 956,32		